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INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2024
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202402 Vigencia 202302 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:
Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
| o
LIGIA/NES A@I@Rl o<
REQTAR J
C.C. 42675244

$5,326,181.00
$0.00
$0.00

$77,852,823.00
$0.00
$55,607.00

-$72,526,642.00
$0.00
-$55,607.00

$5,326,181.00

$1,099,489.00

$77,908,430.00

$0.00

-$72,582,249.00

$1,099,489.00

$1,099,489.00

$0.00

$1,099,489.00

$6,425,670.00

$77,908,430.00

-$71,482,760.00

$6,425,670.00 $77,908,430.00 -$71,482,760.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$6,301,148.00 $6,301,148.00 $0.00

$560.00 $61,970,805.00 -$61,970,245.00
$123,962.00 $9,636,477.00 -$9,512,515.00
$6,425,670.00 $77,908,430.00 -$71,482,760.00
$6,425,670.00 $77,908,430.00 -$71,482,760.00
$6,425,670.00 -$71,482,760.00
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